МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  З 1

г . БЕЛИНСКОГО  ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  13.04.2020 г . 	 N~ 57

«О  внесении  изменений »

На  основании  Приказа  Министерства  образования  Пензенской  области  от
10.04.2020 года  N 169/01-07 «О  внесении  изменений  в  Приказ  Министерства
образования  Пензенской  области  от  16.03.2020 года  Х  121/01-07 ( с  последующими
изменениями )

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить  дату  окончания  учебного  года  для  обучающихся  9, 11 классов  - б
июня  2020 года .

2. Установить  дату  окончания  учебного  года  для  обучающихся  1-8 классов , 10

класса  - 30 мая  2020 года .

J4{

Крымова  И .В .

г> 	~f